Российская Федерация
                                                   Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________________                                                     №______

пгт. Пышма

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета

Пышминского городского округа на выполнение работ по организации и
обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории

Пышминского городского округа

           Руководствуясь статьей 37 Устава Пышминского городского округа,
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления субсидий из бюджета
Пышминского городского округа на выполнение работ по организации и
обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Пышминского
городского округа, утвержденный  постановлением администрации Пышминского
городского округа от 29.10.2018 №638, с изменениями, внесенными постановлением
администрации Пышминского городского округа от  13.02.2019 №88:
1.1. в абзаце пятом пункта 3.2. раздела 3 «Критерии, условия и порядок отбора на
предоставление субсидии»  слова «до 15 марта и до 1 июля» заменить словами «до
15 февраля и до 1 июня».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в
газете «Пышминские вести».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и
разместить на официальном сайте Пышминского городского округа в сети
Интернет.

Глава Пышминского городского округа                                                 В.В. Соколов